

**SG ApS**  
Ulvedalen 29  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 28 71 54 04

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019

Søren Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SG ApS  
Ulvedalen 29  
7120 Vejle Øst

**CVR-nr.:** 28 71 54 04  
**Stiftet:** 31. maj 2005  
**Hjemsted:** Vejle  
**Regnskabsår:** 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Søren Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og besiddelse af kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.030.317.

Egenkapitalen udgør kr. 17.832.848.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2018/19          | 2017/18          |
|---|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....                                     |      | 244.488          | 314.116          |
| Personaleomkostninger.....                                  | 1    | <u>-577.187</u>  | <u>-510.148</u>  |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....                       |      | -332.699         | -196.032         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | -441.299         | 0                |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 1.632.260        | 3.531.620        |
| Finansielle indtægter .....                                 | 2    | 160.283          | 1.354.211        |
| Finansielle omkostninger .....                              |      | <u>-13.761</u>   | <u>-47.421</u>   |
| RESULTAT FØR SKAT .....                                     |      | 1.004.784        | 4.642.378        |
| Skat af årets resultat .....                                |      | <u>25.533</u>    | <u>-245.407</u>  |
| ÅRETS RESULTAT .....  |      | <u>1.030.317</u> | <u>4.396.971</u> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>                                |      |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret .....                             |      | 0                | 0                |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....              |      | 108.000          | 105.800          |
| Overført resultat .....                                     |      | <u>922.317</u>   | <u>4.291.171</u> |
| Disponeret i alt .....                                      |      | <u>1.030.317</u> | <u>4.396.971</u> |

## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 30/06-19                 | 30/06-18                 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                      |      |                          |                          |
| Finansielle anlægsaktiver:                                 |      |                          |                          |
| Kapitalandele i dattervirksomheder .....                   |      | 1.753.687                | 1.753.687                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....             |      | 2.470.924                | 2.869.690                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....                  |      | <u>1.000.000</u>         | <u>1.000.000</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....                      |      | <u>5.224.611</u>         | <u>5.623.377</u>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....                           |      | <u>5.224.611</u>         | <u>5.623.377</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |      |                          |                          |
| Tilgodehavender:   |      |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 333.542                  | 0                        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....         |      | 1.208.253                | 1.213.823                |
| Andre tilgodehavender .....                                |      | 46.935                   | 45.170                   |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  |      | <u>37.841</u>            | <u>0</u>                 |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>1.626.571</u>         | <u>1.258.993</u>         |
| Værdipapirer .....   |      | <u>8.036.709</u>         | <u>7.195.473</u>         |
| Likvide beholdninger .....                                 |      | <u>3.444.194</u>         | <u>3.304.918</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....                       |      | <u>13.107.474</u>        | <u>11.759.384</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                                 |      | <u><u>18.332.085</u></u> | <u><u>17.382.761</u></u> |

## Balance

### PASSIVER

|  | Note   | 30/06-19          | 30/06-18          |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |        |                   |                   |
| Selskabskapital .....                                  |        | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat .....                                |        | 17.707.848        | 16.785.531        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |        | 0                 | 0                 |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                         |        | <b>17.832.848</b> | <b>16.910.531</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                             |        |                   |                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |        |                   |                   |
| Selskabsskat .....                                     |        | 186.410           | 204.971           |
| Anden gæld .....                                       |        | 312.827           | 267.259           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>     |        | <b>499.237</b>    | <b>472.230</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                  |        | <b>499.237</b>    | <b>472.230</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                            |        | <b>18.332.085</b> | <b>17.382.761</b> |
| Personaleforhold .....                                 | 1      |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. .... | 3      |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen. |                   |                   |

## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>                   | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger .....                             | 521.769        | 460.864        |
| Pensioner .....                             | 44.025         | 40.638         |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 5.270          | 5.033          |
| Øvrige personaleomkostninger .....          | <u>6.123</u>   | <u>3.613</u>   |
| Personale omkostninger i alt .....          | <u>577.187</u> | <u>510.148</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 11.963 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.